

岳阳楼公安分局2025年春节节日亮化及春联制作安装明细

序号	项目内容	数量	单价 (元)	金额 (元)
1	机关院内灯笼悬挂工时费	12个工时	350/天	4200
2	花线	4卷	240	960
3	铁丝	1项	300	300
4	LED流星灯	1项	2000	2000
5	树枝灯	1项	1760	1760
6	春联制作及安装	82m²	68	5576
7	变压器 (低压电源)	10	120	1200
8	门头桁架搭建	75m²	38	2850
9	门头桁架租赁	20天	300	6000
10	电工胶布	6卷	40	240
11	护套线	3卷	386	1158
12	脚手架租赁	1项	300	300
13	大灯笼悬挂	4个	168	672
14	灯头 (防水)	120个	5	600

合计:

¥27816 (贰万柒仟捌佰壹拾陆元整)

